avizinfo.com.ua
Технические характеристики Sony VAIO SVE14A1V6R/W + Мышь VAIO
VGP-BMS21 Экра
Київ, Україна
Технические характеристики Sony VAIO SVE14A1V6R/W + Мышь VAIO VGP-BMS21
Экран: 14" WXGA 1366 x 768 dpi (максимкально 1920 x 1200 dpi)
Процессор: Intel® Core™ i5-2450M 2, 50 GHz (L3 Cache 2Mb)
Объем оперативной памяти: 4Gb PC3-12800 1333MHz (max 8 Gb)
Тип оперативной памяти: DDR3 SDRAM
Чипсет: Intel® HM76 Express
Жесткий диск: 500Gb Serial ATA 5400
Графический адаптер: AMD Radeon™ HD 7670M 1Gb + Intel® HD Graphics 3000
Сетевые адаптеры: Wi-Fi™ 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0+HS, 100BASE-TX/1000BASE-T
Оптический привод: DVD SuperMulti
Дополнительные возможности: Web-cam 1.31 MPix 1280 x 1024
Разъемы и порты ввода-вывода: 3 x USB2.0, 1 x USB3.0 / VGA / HDMI / RJ-45 / Mic-In / Head-Out / Card Reader (SD/MMC)
Внутренняя аудиосистема: Intel® High Definition Audio compatible
Операционная система: Windows® 7 Home Basic Service Pack 1
Батарея: Литий-ионный аккумулятор VGP-VGP-BPS26A 43, 2 Вт/ч (10, 8 В/4000 мА/ч)
Размеры: 341 x 245 x 22, 4 мм
Вес: 2, 3 кг
Гарантия: Официальная 24 месяца
 Price: 9 545 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Xclusive Максим (044) 332 0250 ул. Хоревая, 25/12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1